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Klassiske nyheder  Koncertkalender  Anbefalinger  P2 Koncerten  Julekonkurrence  

 

Gæt og vind : Deltag i Optakts julekonkurrence. Hvis du svarer kor-

rekt på alle 10 spørgsmål kan du være heldig at vinde 4 cd’er som 

en julegave til dig selv eller en anden. Præmien er doneret af EMI 

Classics  og Virgin Classics  og består bl.a. af en cd med Mussorg-

skys Udstillingsbilleder med Leif Ove Andsnes. Se hele præmie-

pakken her  

 

Vilde Frang : En anden af præmierne i Optakts julekonkurrence er 

en cd med violinkoncerter af Sibelius og Prokofiev med Vilde Frang, 

WDR Sinfonieorchester Köln dirigeret af Thomas Søndergård. Se et 

videoklip med Vilde Frang der spiller og fortæller om musikken.  

 

 

 

 Bannerannoncer  

Julegaveidéer : Optakt har inspiration til julegaver blandt anbefalin-

gerne af bøger  og cd’er og dvd’er  

 

Dacapo-musik på nettet : I år er det 20 år siden Dacapo blev grund-

lagt og det fejrer Danmarks nationale pladeselskab med en ny on-

line musikbutik med mulighed for download af op mod 400 albumtit-

ler. Læs mere  

 

Tip en ven: Falder du over en god artikel hos Optakt, så send den 

videre til en du kender ved hjælp af funktionen Tip en Ven  der fin-

des på alle sider. Det er jo ikke alle der kender Optakt.com, så på 

den måde glæder du både din ven og www.optakt.com   

 

 

 

 

 

  

  

Præmiesponsorer  Sæt annonce i nyhedsbrevet  
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Annonce 
Händel – Messias  

Med Copenhagen Soloists – et solistisk besat kor 

og et orkester på barokinstrumenter. Dir. Jonathan 

Ofir 

Helsingør Domkirke : Den 7. december 2009 kl. 

19.30 

Billetpris 160 kr. Billetter købes på Billetnet eller på 

stedet 1 time før koncerten. 

www.copenhagensoloists.dk  

 

 
Bliv medlem af OptaktForum  

 

Vind cd: Bliv medlem af OptaktForum  og deltag i lodtrækningen om decem-

ber måneds præmie: Bachs Juleoratorium med bl.a. Andreas Scholl og med Aka-

demie för Alte Musik dirigeret af René Jacobs. Vi trækker lod i god tid inden jul, så 

du kan bruge den som julegave til dig selv eller andre. 

Cd’en er doneret af Naxos Danmark  

  
 

   
 

 Bliv medlem af Optakts Facebookgruppe  og inviter dine Facebookvenner 

 

Tilmelding til nyhedsbrev på www.optakt.com   

 
 


